
16-18 октября 2018 г. Система автоматической регистрации времени Бассейн КП ФСЦ "Строгино"
г.Москва ALGE TIMING 25 метров

Splash Meet Manager, 11.55810 Registered to RSF/Moscow City/Elena Khimich 19.10.2018 9:00 - Страница 1

Дистанция 18 Женщины, 200m Брасс 2005 и старше
17.10.2018 - 11:24 Результаты
Очки: FINA 2018

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

2005 и старше

1. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 2:29.93 МС 723
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.03 39.00 150m: 1:51.21 37.18 200m: 2:29.93 38.72

2. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 2:30.65 МС 712
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.30 38.34 150m: 1:52.60 39.30 200m: 2:30.65 38.05

3. МАРЬИНА Виктория МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:31.96 МС 694
50m: 35.05 35.05 100m: 1:13.96 38.91 150m: 1:53.14 39.18 200m: 2:31.96 38.82

4. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:32.55 МС 686
50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.34 38.60 150m: 1:51.97 39.63 200m: 2:32.55 40.58

5. ИГНАТОВА Александра МС 2000 МССУОР № 3 2:32.74 МС 683
50m: 34.34 34.34 100m: 1:12.94 38.60 150m: 1:52.68 39.74 200m: 2:32.74 40.06

6. УГОЛЬНИКОВА Александра КМС 2001 СШ № 77 2:36.50 КМС 635
50m: 36.73 36.73 200m: 2:36.50 1:59.77

7. МОРОЗОВА Варвара КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:36.61 КМС 634
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.10 40.24 150m: 1:57.77 40.67 200m: 2:36.61 38.84

8. УМЯРОВА Виктория МС 2000 СШОР "Юность Москвы" 2:37.61 КМС 622
50m: 37.82 37.82 100m: 1:16.54 38.72 150m: 1:56.91 40.37 200m: 2:37.61 40.70

9. ГАЙДУКОВА Анастасия МС 2003 СШ № 77 2:37.68 КМС 621
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.01 40.17 150m: 1:57.00 39.99 200m: 2:37.68 40.68

10. ВРАЧЕВА Александра МС 2000 СК "Динамо" по плаванию 2:37.71 КМС 621
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.08 39.30 150m: 1:56.38 41.30 200m: 2:37.71 41.33

11. СУСОРОВА Софья КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 2:37.89 КМС 619
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.09 40.52 150m: 1:57.60 41.51 200m: 2:37.89 40.29

12. КОТОВА Анастасия КМС 2002 СШ № 77 2:38.06 КМС 617
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.54 40.57 150m: 1:58.60 41.06 200m: 2:38.06 39.46

13. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 ЮМ "Труд" 2:38.71 КМС 609
14. ДВОРЕЦКАЯ Ксения КМС 2002 СШОР № 64 2:38.76 КМС 609

50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.40 39.57 150m: 1:56.85 41.45 200m: 2:38.76 41.91

15. НИКУЛИНА Мария КМС 2005 СШ № 104 2:39.21 КМС 603
50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.55 41.03 150m: 1:58.77 42.22 200m: 2:39.21 40.44

16. ПРОСКУРА Софья КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:39.80 КМС 597
50m: 37.06 37.06 200m: 2:39.80 2:02.74

17. БЕДРЕТДИНОВА Суфия КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:39.91 КМС 595
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.53 40.23 150m: 1:58.18 40.65 200m: 2:39.91 41.73

18. ВЛАСОВА Дарья КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:40.20 КМС 592
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.74 40.58 150m: 1:59.23 42.49 200m: 2:40.20 40.97

19. МАМОНОВА Ольга КМС 2003 СШ № 77 2:41.38 КМС 579
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.83 42.00 150m: 2:01.52 41.69 200m: 2:41.38 39.86

20. МАСЛОВА Людмила КМС 2003 СШОР № 64 2:41.66 КМС 576
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.22 41.89 150m: 2:00.60 40.38 200m: 2:41.66 41.06

21. ТИПАНОВА Ксения КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:42.15 КМС 571
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.08 40.47 150m: 1:58.40 42.32 200m: 2:42.15 43.75

22. ЧУДАКОВА Елизавета I 2004 СШОР № 23 2:42.17 КМС 571
50m: 37.25 37.25 100m: 1:17.45 40.20 150m: 1:59.80 42.35 200m: 2:42.17 42.37

23. ГОЛОВКО Александра КМС 2004 ЮМ "Труд" 2:42.71 КМС 565
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.33 40.55 150m: 2:00.11 42.78 200m: 2:42.71 42.60

24. МАТВЕЕВА Марина МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:42.82 КМС 564
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.84 41.78 150m: 2:01.90 42.06 200m: 2:42.82 40.92
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс, 2005 и старше

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

25. ЗЛОБИНА Анна МС 2002 Самбо-70 "Юность" 2:43.43 КМС 558
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.40 41.49 150m: 2:00.77 41.37 200m: 2:43.43 42.66

26. АМЕЛИНА Анастасия КМС 2001 СШОР № 47 2:43.44 КМС 558
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.21 41.35 150m: 2:01.16 42.95 200m: 2:43.44 42.28

27. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 ЮМ "Труд" 2:43.94 КМС 553
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.13 41.50 150m: 2:01.22 42.09 200m: 2:43.94 42.72

28. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:44.11 КМС 551
29. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:44.63 I 546

50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.97 41.63 150m: 2:01.51 42.54 200m: 2:44.63 43.12

30. МЕЛЬКУМОВА София I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:44.79 I 544
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.75 41.84 150m: 2:01.51 42.76 200m: 2:44.79 43.28

31. РУБЦОВА Ирина КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 2:45.18 I 540
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.92 42.34 150m: 2:02.78 43.86 200m: 2:45.18 42.40

32. КИПАЙКИНА Елизавета I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:45.85 I 534
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.19 42.22 150m: 2:02.67 42.48 200m: 2:45.85 43.18

33. КУТЕПОВА Ульяна I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:47.39 I 519
50m: 39.03 39.03 200m: 2:47.39 2:08.36

34. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:47.48 I 518
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.89 42.31 150m: 2:04.63 44.74 200m: 2:47.48 42.85

35. ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 2:47.57 I 517
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.42 42.18 150m: 2:03.32 44.90 200m: 2:47.57 44.25

36. СТЕПАНИЩЕВА Алина I 2005 СШОР "Москвич" 2:47.93 I 514
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.99 43.35 150m: 2:05.45 44.46 200m: 2:47.93 42.48

37. АВЕРЬКОВА Мария КМС 2002 МССУОР № 4 2:48.04 I 513
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.25 43.47 150m: 2:06.36 43.11 200m: 2:48.04 41.68

38. КЛЕПИКОВА Екатерина I 2005 ЦСКА 2:48.08 I 513
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.13 44.18 150m: 2:05.40 42.27 200m: 2:48.08 42.68

39. ЧАПЛЫГИНА Арина I 2002 СШ № 2 2:48.76 I 507
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.88 43.53 150m: 2:06.25 43.37 200m: 2:48.76 42.51

40. ГУЛЯЕВА Елизавета I 2004 ЮМ "Труд" 2:50.13 I 494
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.91 42.58 150m: 2:04.94 44.03 200m: 2:50.13 45.19

41. МОРОЗОВА Софья I 2005 ЮМ "СКИФЫ" 2:53.29 I 468
50m: 39.41 39.41 100m: 1:24.45 45.04 150m: 2:09.60 45.15 200m: 2:53.29 43.69

42. ТАТЕВОСЯН Миласлава КМС 2002 СШОР "Москвич" 2:53.57 I 466
50m: 37.19 37.19 100m: 1:21.96 44.77 150m: 2:08.41 46.45 200m: 2:53.57 45.16

43. УСТИНОВА Ирина I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:54.80 456
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.94 44.31 150m: 2:10.41 45.47 200m: 2:54.80 44.39

Юниорки 15-17 лет

1. АФАНАСЬЕВА Анастасия МС 2001 СШ № 4 2:30.65 МС 712
50m: 34.96 34.96 100m: 1:13.30 38.34 150m: 1:52.60 39.30 200m: 2:30.65 38.05

2. ЛЕВКИНА Елена МС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:32.55 МС 686
50m: 33.74 33.74 100m: 1:12.34 38.60 150m: 1:51.97 39.63 200m: 2:32.55 40.58

3. УГОЛЬНИКОВА Александра КМС 2001 СШ № 77 2:36.50 КМС 635
50m: 36.73 36.73 200m: 2:36.50 1:59.77

4. МОРОЗОВА Варвара КМС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:36.61 КМС 634
50m: 36.86 36.86 100m: 1:17.10 40.24 150m: 1:57.77 40.67 200m: 2:36.61 38.84

5. ГАЙДУКОВА Анастасия МС 2003 СШ № 77 2:37.68 КМС 621
50m: 36.84 36.84 100m: 1:17.01 40.17 150m: 1:57.00 39.99 200m: 2:37.68 40.68

6. КОТОВА Анастасия КМС 2002 СШ № 77 2:38.06 КМС 617
50m: 36.97 36.97 100m: 1:17.54 40.57 150m: 1:58.60 41.06 200m: 2:38.06 39.46
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Дистанция 18, Женщины, 200m Брасс, Юниорки 15-17 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

7. ДВОРЕЦКАЯ Ксения КМС 2002 СШОР № 64 2:38.76 КМС 609
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.40 39.57 150m: 1:56.85 41.45 200m: 2:38.76 41.91

8. ПРОСКУРА Софья КМС 2003 СК "Динамо" по плаванию 2:39.80 КМС 597
50m: 37.06 37.06 200m: 2:39.80 2:02.74

9. БЕДРЕТДИНОВА Суфия КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:39.91 КМС 595
50m: 37.30 37.30 100m: 1:17.53 40.23 150m: 1:58.18 40.65 200m: 2:39.91 41.73

10. МАМОНОВА Ольга КМС 2003 СШ № 77 2:41.38 КМС 579
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.83 42.00 150m: 2:01.52 41.69 200m: 2:41.38 39.86

11. МАСЛОВА Людмила КМС 2003 СШОР № 64 2:41.66 КМС 576
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.22 41.89 150m: 2:00.60 40.38 200m: 2:41.66 41.06

12. ТИПАНОВА Ксения КМС 2003 ЮМ "Труд" 2:42.15 КМС 571
50m: 35.61 35.61 100m: 1:16.08 40.47 150m: 1:58.40 42.32 200m: 2:42.15 43.75

13. МАТВЕЕВА Марина МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 2:42.82 КМС 564
50m: 38.06 38.06 100m: 1:19.84 41.78 150m: 2:01.90 42.06 200m: 2:42.82 40.92

14. ЗЛОБИНА Анна МС 2002 Самбо-70 "Юность" 2:43.43 КМС 558
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.40 41.49 150m: 2:00.77 41.37 200m: 2:43.43 42.66

15. АМЕЛИНА Анастасия КМС 2001 СШОР № 47 2:43.44 КМС 558
50m: 36.86 36.86 100m: 1:18.21 41.35 150m: 2:01.16 42.95 200m: 2:43.44 42.28

16. БАЖАНОВА Ольга КМС 2001 ЮМ "Труд" 2:43.94 КМС 553
50m: 37.63 37.63 100m: 1:19.13 41.50 150m: 2:01.22 42.09 200m: 2:43.94 42.72

17. РУБЦОВА Ирина КМС 2001 Самбо-70 "Юность" 2:45.18 I 540
50m: 36.58 36.58 100m: 1:18.92 42.34 150m: 2:02.78 43.86 200m: 2:45.18 42.40

18. АВЕРЬКОВА Мария КМС 2002 МССУОР № 4 2:48.04 I 513
50m: 39.78 39.78 100m: 1:23.25 43.47 150m: 2:06.36 43.11 200m: 2:48.04 41.68

19. ЧАПЛЫГИНА Арина I 2002 СШ № 2 2:48.76 I 507
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.88 43.53 150m: 2:06.25 43.37 200m: 2:48.76 42.51

20. ТАТЕВОСЯН Миласлава КМС 2002 СШОР "Москвич" 2:53.57 I 466
50m: 37.19 37.19 100m: 1:21.96 44.77 150m: 2:08.41 46.45 200m: 2:53.57 45.16

Девушки 13-14 лет

1. ЖДАНОВА Ульяна МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 2:29.93 МС 723
50m: 35.03 35.03 100m: 1:14.03 39.00 150m: 1:51.21 37.18 200m: 2:29.93 38.72

2. СУСОРОВА Софья КМС 2005 СК "Динамо" по плаванию 2:37.89 КМС 619
50m: 35.57 35.57 100m: 1:16.09 40.52 150m: 1:57.60 41.51 200m: 2:37.89 40.29

3. КАВЕРИНА Варвара МС 2004 ЮМ "Труд" 2:38.71 КМС 609
4. НИКУЛИНА Мария КМС 2005 СШ № 104 2:39.21 КМС 603

50m: 35.52 35.52 100m: 1:16.55 41.03 150m: 1:58.77 42.22 200m: 2:39.21 40.44

5. ВЛАСОВА Дарья КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:40.20 КМС 592
50m: 36.16 36.16 100m: 1:16.74 40.58 150m: 1:59.23 42.49 200m: 2:40.20 40.97

6. ЧУДАКОВА Елизавета I 2004 СШОР № 23 2:42.17 КМС 571
50m: 37.25 37.25 100m: 1:17.45 40.20 150m: 1:59.80 42.35 200m: 2:42.17 42.37

7. ГОЛОВКО Александра КМС 2004 ЮМ "Труд" 2:42.71 КМС 565
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.33 40.55 150m: 2:00.11 42.78 200m: 2:42.71 42.60

8. ЛЮБИМОВА Александра КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:44.11 КМС 551
9. ЖАРОВА Ксения КМС 2004 СШОР "Москвич" 2:44.63 I 546

50m: 37.34 37.34 100m: 1:18.97 41.63 150m: 2:01.51 42.54 200m: 2:44.63 43.12

10. МЕЛЬКУМОВА София I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:44.79 I 544
50m: 36.91 36.91 100m: 1:18.75 41.84 150m: 2:01.51 42.76 200m: 2:44.79 43.28

11. КИПАЙКИНА Елизавета I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:45.85 I 534
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.19 42.22 150m: 2:02.67 42.48 200m: 2:45.85 43.18
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Дистанция 18, Девочки, 200m Брасс, Девушки 13-14 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

12. КУТЕПОВА Ульяна I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 2:47.39 I 519
50m: 39.03 39.03 200m: 2:47.39 2:08.36

13. ХАРИТОНОВА Дарья I 2004 Самбо-70 "Юность" 2:47.48 I 518
50m: 37.58 37.58 100m: 1:19.89 42.31 150m: 2:04.63 44.74 200m: 2:47.48 42.85

14. ФЕДОРОВА Анастасия 2005 ЦСКА 2:47.57 I 517
50m: 36.24 36.24 100m: 1:18.42 42.18 150m: 2:03.32 44.90 200m: 2:47.57 44.25

15. СТЕПАНИЩЕВА Алина I 2005 СШОР "Москвич" 2:47.93 I 514
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.99 43.35 150m: 2:05.45 44.46 200m: 2:47.93 42.48

16. КЛЕПИКОВА Екатерина I 2005 ЦСКА 2:48.08 I 513
50m: 38.95 38.95 100m: 1:23.13 44.18 150m: 2:05.40 42.27 200m: 2:48.08 42.68

17. ГУЛЯЕВА Елизавета I 2004 ЮМ "Труд" 2:50.13 I 494
50m: 38.33 38.33 100m: 1:20.91 42.58 150m: 2:04.94 44.03 200m: 2:50.13 45.19

18. МОРОЗОВА Софья I 2005 ЮМ "СКИФЫ" 2:53.29 I 468
50m: 39.41 39.41 100m: 1:24.45 45.04 150m: 2:09.60 45.15 200m: 2:53.29 43.69

19. УСТИНОВА Ирина I 2005 СШОР "Юность Москвы" 2:54.80 456
50m: 40.63 40.63 100m: 1:24.94 44.31 150m: 2:10.41 45.47 200m: 2:54.80 44.39


